MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 1997/2019 - REITORIA/IFG, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23377.000994/2019-18 e de acordo com a Resolução

CONSUP/IFG nº 18, de 20 de maio de 2019, designar os servidores e os discentes abaixo relacionados para

comporem a Comissão Local do Câmpus Uruaçu do IFG, responsável por orientar, acompanhar e sistematizar as

propostas para revisão do Regimento Geral do IFG, conforme detalhamento a seguir:

Membros Cargo/Representação Matrícula

Jéssica Azevedo Coelho Professor EBTT 2157253

Kristiane Munique Costa e Costa Professor EBTT 1344557

Maurílio Humberto Rodrigues
Miranda

Professor EBTT 1941016

      Syd Pereira Faria (Membro da
Comissão Sistematizadora)

Professor EBTT 1959266

Luiz Rogério Barbosa Crispim Assistente de Aluno 2401106

Mateus Nunes dos Santos
Técnico de Tecnologia da

Informação
3068240

Rosita Camilo de Souza Assistente em Administração 2030686

Winder Faik de Sousa
Técnico de Tecnologia da

Informação
1948718

Brenda Almeida Oliveira Discente 20191050020098

Júlia Alves de Alexandria Discente 20191050060111

Stanisley Souza Regis Discente 20191050070109

Patrick Vicente da Silva Discente 20191050090150

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Reitora Substituta